
COMUNE DI GAGLIOLE 
  

 

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
SETTORE LAVORI PUBBLICI  

 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE NUMERO N. 91 DEL 15-12-20    
 

N. REG. GEN. 337 

_____________________________________________________________________ 
 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER INSTALLAZIONE LUMINARIE NATA= 

  LIZIE 

   

   

 



 
 

DETERMINAZIONI UFFICIO LAVORI PUBBLICI n. 91 del 15-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con delibera di Giunta Municipale nr. 45 del 04.09.2019 vengono 

attribuite al Legale rappresentante dell’Ente le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. 

267/2000; 

 

VISTO che con l’approssimarsi delle festività natalizie si intende far istallare delle 

luminarie nel territorio comunale di Gagliole, anche come incentivo alla promozione 

turistica del territorio; 

 

VISTO il preventivo di spesa formulato dalla ditta Porfiri Luce srl, corrente in 

Colmurano (MC), Contrada Fiastra 69/H, P.I.: 01861300430, la quale si è impegnata 

alla fornitura ed all’installazione delle predette luminarie ad un importo di euro 

2.450,00 (IVA esclusa); 

 

RITENUTO congruo e vantaggioso quanto proposto; 

 

VISTO che tale fornitura è inferiore all’importo di € 40.000,00 e si può pertanto 

procedere ad affidamento diretto del servizio; 

 

CONSIDERATO che il CIG con il quale viene contraddistinto tale affidamento è il 

seguente: ZF12FC6C01;  

 

VISTO l'art. 183, comma 8, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267; 

 

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

VISTO il D. Lgs. N. 267 del 18 agosto 2000; 

 

VISTA la Legge 241/1990; 

 

VISTA la Legge 160/2019 (Legge di Bilancio 2020); 

 

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale nr. 16 del 26.08.2020 con la quale è 

stato approvato il Bilancio di previsione 2020-2022; 

 

DETERMINA 

 

1. Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. Di impegnare la somma di € 2.989,00 (IVA inclusa) in favore della ditta Porfiri 

Luce srl, come in premessa generalizzata, per l’istallazione delle luminarie 

natalizie; 

 

3. Di dare atto che la somma totale di euro 2.989,00 si trova allocata al cap. 2004 

del bilancio 2020, che presenta la necessaria disponibilità; 

 

4. Di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo fin dall’apposizione 



 
 

DETERMINAZIONI UFFICIO LAVORI PUBBLICI n. 91 del 15-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

del visto attestante la copertura finanziaria. 
 
        Il Responsabile del Servizio 
        F.to  (Botticelli Sandro) 



 
 

DETERMINAZIONI UFFICIO LAVORI PUBBLICI n. 91 del 15-12-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si 
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto. 
 
             Il Responsabile del Servizio 
Finanziario 
                      F.to   (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 19-12-20 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente 
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti. 
 

Il Responsabile del Servizio  
            F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 19-12-20 
_____________________________________________________________________
____________ 
 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web  
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi. 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
                F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 19-12-20 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal 19-12-20 al 03-01-21 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì  
 

 
E’ copia conforme all’originale 

Il Responsabile del Servizio  
                 (Botticelli Sandro) 
 
Gagliole lì 15-12-20 


